クラウドファンディングによるご支援募集趣意書

令和 5 年 7 月 2１日

修猷館ラグビーＯＢクラブの皆様

昭和 56 年卒ラグビー部同期有志

平野隆寛君に対するご支援のお願い

謹啓、ラグビーＯＢクラブ会員の皆様におかれましては、時下、ますますご清栄のこととお

慶び申し上げます。

さて、私たちの同級生であります平野隆寛君（昭和 56 年卒：センター）に関することで、

お願いがございます。

平野君は、⾧崎市浜口町（⾧崎大学病院近く）にて「しゃぶしゃぶひらの」というお店を

経営していますが、去る５月２日に同店が入居しているビルの３階（平野君の住居）から家

電の蓄電池が火元と見られる火災が発生しました。

結果、３階はほぼ全焼、消火活動によって２階の店舗も水浸しとなり、現在、営業を休止し

ております。

本人は、生活の糧を得るためにも、現在の店舗の改修によって、お店を再建したい意向です。

改修費用は、本来、火災保険金と本人の貯えによって賄うべきものですが、現状、約 3 百万

円の資金不足が見込まれております。

手前味噌ではありますが、平野君の母校・修猷館への愛情は相当のものがあり、「しゃぶし

ゃぶひらの」を出店以来、⾧崎大学に通う修猷館卒業生を物心両面で支援し、また、⾧崎修

猷会の世話役を務めるなど、修猷館卒業生ならびに⾧崎修猷会への永年の功績は小さくな

いものと思っております。

斯様なお店を存続させるためにラグビー部で培った不屈の魂を持ってひたむきに奮闘して

いる平野君に、ラグビーＯＢクラブの皆様にもお力添えいただければと思い、本人が開設し

たクラウドファンディングへの支援をお願い申し上げる次第でございます。

誠に恐縮でございますが、是非とも本件趣旨にご理解とご賛同をいただき、皆様の格別のご

芳情をお寄せ頂きたく、お願い申し上げます。

謹白

【しゃぶしゃぶひらの】しゃぶしゃぶとすき焼き専門店復活プロジェクト概要

【クラウドファンディングの目的と資金使途】

「しゃぶしゃぶひらの」の再建資金確保のため、広くご協力をお願いしております。

クラウドファンディングで集めた資金は、専ら被災店舗の改修費他として使用いたします。

【募集期間】

プロジェクト開始 ： 7 月 20 日（木）

プロジェクト終了 ： 8 月 31 日（木）

【支援方法】

「キャンプファイヤー」への新規登録が必要です。

① クラウドファウンディング：「キャンプファイヤー」（https://camp-fire.jp/）

② 画面右上の新規会員登録をクリック

③ メールアドレスを登録

④ 登録アドレスに届いた確認メール左下の「メールアドレスを認証する」をクリック

＊以上の手続きで新規会員登録終了

⑤ 「キャンプファイヤー」ＨＰにアクセスされるので、「しゃぶしゃぶひらの」しゃぶし

ゃぶとすき焼き専門店復活プロジェクト検索（下記参照ください）

⑥ 支援金額及び「リターン」を選択

⑦ 名前、住所及びクレジットカードを登録

＊名前については、「ラグビー 〇〇〇〇」と記載頂けると助かります。

【リターン】

「しゃぶしゃぶひらの」しゃぶしゃぶとすき焼き専門店復活プロジェクト

（https://camp-fire.jp/projects/view/681567?list=food_popular）を参照ください。

【問合せ先】

 岡本 ０９０－２７１９－５８６９

 生越 ０９０－１０８３－９９５２

 川村 ０８０－７０４７－０５２４

 真角 ０９０－８８３５－６４５６

以  上